

Articole si accesorii electrice

I.D.: 71211835

Data publicarii 11.07.22 Coduri CPV 31680000-6

Pretul estimativ: 51.561,88 RON - 51.561,88 RON

Descriere: Descriere UM Cant. Pret unitar Pret total (lei fara TVA) 1 Tub de protectie copex D=20mm,DX20020 m 200 1,3 260 2 DIBLU FISCHER DUOPOWER 6X30 S buc 2.100,00 0,62 1302 3 Dibli prin insurubare Rigips din plastic, in cruce, 6 x 40 mm buc 1.100,00 1,25 1375 4 DIBLU FISCHER DUOPOWER 8X50 buc 360 0,3 108 5 Pat de cablu metalic MTC 54.300V m 51 46,28 2360,28 6 Pat de cablu metalic MTC 54.050V m 250 17,87 4467,5 7 MTCA4, pentru coturi buc. 150 4,04 606 8 MTCE54.300 coturi buc. 50 98,71 4935,5 9 KTAM300-console prindere pe perete pat 300 buc. 60 12,75 765 10 GRBA40-prinderi pat pe suporturi buc. 100 2,5 250 11 GTWAB50-prinderi pat mic pe perete buc. 300 1,14 342 12 GTMB65-pentru doze de legatură buc. 300 4,72 1416 13 RW50-separator pat cablu m 51 8,14 415,14 14 GRVC14-cleme prindere separator buc 80 0,97 77,6 15 Dibli perforat pentru ancorare, Sika Anchorfix, 15 x 85 mm buc 50 4,83 241,5 16 Sika Anchorfix - 1, bicomponent, 300 ml buc 3 93,24 279,72 17 Benzi zimțate 3,6x150 01-610 buc 300 0,07 21 18 Benzi zimțate 3,6x203 01-612 buc 100 0,08 8 19 Benzi zimțate 2,5x96, negre 01-6101 buc 1.000,00 0,03 30 20 Benzi zimțate 3,6x150 negre 01-6011 buc. 200 0,07 14 21 Tablou electric 144 module buc 1 759,2 759,2 22 Întrerupător diferențial 16 A, 30mA, curbă B buc 45 57,09 2569,05 23 Întrerupător diferențial 10 A, 30mA, curbă B buc 5 57,09 285,45 24 Bloc de distribuție 4x7 cablu 35mmp buc 1 47,51 47,51 25 Cutie separator siguranțe fuzibile 63A, echipat. buc 1 144,73 144,73 26 Releu de supraveghere